Prefeitura Municipal de Fronteira

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº: 0025712

Modalidade: Pregão - RP 64

Edital nº: 96/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

O Municipio de Fronteira/MG, através de sua Pregoeira, torna público que remarcou a sessão

para recebimento dos envelopes contendo as propostas financeiras e os documentos de

habilitação, referente ao Pregão Presencial nº 96/2018, que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO NA CONFECÇÃO DE

PRÓTESES DENTÁRIAS, PARA FORNECIMENTO AOS PACIENTES ADULTOS E IDOSOS,

ATENDIDOS PELO SETOR ODONTOLÓGICO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, POR

UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. para às 09:00 do dia 25 de outubro de 2018, em razão

da declaração de que o mesmo foi DESERTO.

O Edital permanece sem nenhuma alteração, podendo ser adquirido junto ao site oficial do

Municipio de Fronteira/MG, www.fronteira.mg.gov.br.

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone 34 - 3428-2762 - Setor de

Licitações.

FRONTEIRA, 11 de outubro de 2018.

ELAINE PINESSO

Pregoeira